
  Interrail Global pas  - celoroční nabídka 2025     

  
Platnost 
od 1. 3. 
2025 

              

  1.      třída 2.      třída 

  Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 359 € 0 € 269 € 323 € 283 € 0 € 212 € 255 

9 262 Kč 0 Kč 6 940 Kč 8 333 Kč 7 301 Kč 0 Kč 5 470 Kč 6 579 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi)  

€ 404 € 0 € 303 € 364 € 318 € 0 € 239 € 286 

10 423 Kč 0 Kč 7 817 Kč 9 391 Kč 8 204 Kč 0 Kč 6 166 Kč 7 379 Kč 

7  libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 484 € 0 € 363 € 436 € 381 € 0 € 286 € 343 

12 487 Kč 0 Kč 9 365 Kč 
11 249 

Kč 
9 830 Kč 0 Kč 7 379 Kč 8 849 Kč 

10  libovolných dní 
během 2 měsíců (Flexi)                 

€ 568 € 0 € 426 € 511 € 447 € 0 € 335 € 402 

14 654 Kč 0 Kč 10 991 Kč 
13 184 

Kč 11 533 Kč 0 Kč 8 643 Kč 
10 372 

Kč 

15  libovolných dní 
během 2 měsíců (Flexi)  

€ 702 € 0 € 527 € 632 € 553 € 0 € 415 € 498 

18 112 Kč 0 Kč 13 597 Kč 
16 306 

Kč 14 267 Kč 0 Kč 
10 707 

Kč 
12 848 

Kč 

15 dní nepřetržitě 
€ 605 € 0 € 454 € 545 € 476 € 0 € 357 € 428 

15 609 Kč 0 Kč 11 713 Kč 
14 061 

Kč 12 281 Kč 0 Kč 9 211 Kč 
11 042 

Kč 

22 dní nepřetržitě 
€ 744 € 0 € 558 € 670 € 586 € 0 € 440 € 527 

19 195 Kč 0 Kč 14 396 Kč 17 286 
Kč 

15 119 Kč 0 Kč 11 352 
Kč 

13 597 
Kč 

1 měsíc nepřetržitě                                    
€ 884 € 0 € 663 € 796 € 696 € 0 € 522 € 626 

22 807 Kč 0 Kč 17 105 Kč 20 537 
Kč 

17 957 Kč 0 Kč 13 468 
Kč 

16 151 
Kč 

2 měsíce nepřetržitě 
€ 1 049 € 0 € 787 € 944 € 826 € 0 € 620 € 743 

27 064 Kč 0 Kč 20 305 Kč 24 355 
Kč 

21 311 Kč 0 Kč 15 996 
Kč 

19 169 
Kč 

3 měsíce nepřetržitě 
€ 1 214 € 0 € 911 € 1 093 € 956 € 0 € 717 € 860 

31 321 Kč 0 Kč 23 504 Kč 
28 199 

Kč 
24 665 Kč 0 Kč 

18 499 
Kč 

22 188 
Kč 

 

 

 

 

 

 



Interrail One Country pas – celoroční nabídka 2025       

  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň A Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi)  

€ 276 € 0 € 207 € 248 € 218 € 0 € 164 € 196 

7 121 Kč 0 Kč 5 341 Kč 6 398 Kč 5 624 Kč 0 Kč 4 231 Kč 5 057 Kč 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 314 € 0 € 236 € 283 € 247 € 0 € 185 € 222 

8 101 Kč 0 Kč 6 089 Kč 7 301 Kč 6 373 Kč 0 Kč 4 773 Kč 5 728 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 346 € 0 € 260 € 312 € 273 € 0 € 205 € 246 

8 927 Kč 0 Kč 6 708 Kč 8 050 Kč 7 043 Kč 0 Kč 5 289 Kč 6 347 Kč 

6 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 377 € 0 € 283 € 339 € 297 € 0 € 223 € 268 

9 727 Kč 0 Kč 7 301 Kč 8 746 Kč 7 663 Kč 0 Kč 5 753 Kč 6 914 Kč 

8 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 427 € 0 € 320 € 384 € 337 € 0 € 253 € 302 

11 017 Kč 0 Kč 8 256 Kč 9 907 Kč 8 695 Kč 0 Kč 6 527 Kč 7 792 Kč 

Cenová úroveň A platí pro Velkou 
Británii.             
 

        

  1.      třída 2.      třída   

Cenová úroveň B Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi)  

€ 245 € 0 € 184 € 220 € 193 € 0 € 145 € 174 

6 321 Kč 0 Kč 4 747 Kč 5 676 Kč 4 979 Kč 0 Kč 3 741 Kč 4 489 Kč 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 284 € 0 € 213 € 256 € 223 € 0 € 167 € 201 

7 327 Kč 0 Kč 5 495 Kč 6 605 Kč 5 753 Kč 0 Kč 4 309 Kč 5 186 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 317 € 0 € 238 € 286 € 250 € 0 € 188 € 226 

8 179 Kč 0 Kč 6 140 Kč 7 379 Kč 6 450 Kč 0 Kč 4 850 Kč 5 831 Kč 

6 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 349 € 0 € 262 € 314 € 274 € 0 € 206 € 247 

9 004 Kč 0 Kč 6 760 Kč 8 101 Kč 7 069 Kč 0 Kč 5 315 Kč 6 373 Kč 

8 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 404 € 0 € 303 € 364 € 318 € 0 € 239 € 287 

10 423 Kč 0 Kč 7 817 Kč 9 391 Kč 8 204 Kč 0 Kč 6 166 Kč 7 405 Kč 

Cenová úroveň B platí pro Norsko (pouze 2. třída), Španělsko, Švédsko a Švýcarsko.           
 

 

 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň C Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 210 € 0 € 158 € 190 € 165 € 0 € 124 € 149 

5 418 Kč 0 Kč 4 076 Kč 4 902 Kč 4 257 Kč 0 Kč 3 199 Kč 3 844 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 248 € 0 € 186 € 223 € 196 € 0 € 147 € 177 

6 398 Kč 0 Kč 4 799 Kč 5 753 Kč 5 057 Kč 0 Kč 3 793 Kč 4 567 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 283 € 0 € 212 € 255 € 223 € 0 € 167 € 201 

7 301 Kč 0 Kč 5 470 Kč 6 579 Kč 5 753 Kč 0 Kč 4 309 Kč 5 186 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 314 € 0 € 236 € 283 € 247 € 0 € 185 € 222 

8 101 Kč 0 Kč 6 089 Kč 7 301 Kč 6 373 Kč 0 Kč 4 773 Kč 5 728 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 371 € 0 € 278 € 334 € 292 € 0 € 219 € 263 

9 572 Kč 0 Kč 7 172 Kč 8 617 Kč 7 534 Kč 0 Kč 5 650 Kč 6 785 Kč 

Cenová úroveň C platí pro Francii, Itálii a Rakousko.                               
 

 

  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň D Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 174 € 0 € 131 € 156 € 137 € 0 € 103 € 123 

4 489 Kč 0 Kč 3 380 Kč 4 025 Kč 3 535 Kč 0 Kč 2 657 Kč 3 173 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 209 € 0 € 157 € 189 € 165 € 0 € 124 € 149 

5 392 Kč 0 Kč 4 051 Kč 4 876 Kč 4 257 Kč 0 Kč 3 199 Kč 3 844 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 243 € 0 € 182 € 219 € 191 € 0 € 143 € 173 

6 269 Kč 0 Kč 4 696 Kč 5 650 Kč 4 928 Kč 0 Kč 3 689 Kč 4 463 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 273 € 0 € 205 € 246 € 216 € 0 € 162 € 194 

7 043 Kč 0 Kč 5 289 Kč 6 347 Kč 5 573 Kč 0 Kč 4 180 Kč 5 005 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 329 € 0 € 247 € 297 € 259 € 0 € 194 € 233 

8 488 Kč 0 Kč 6 373 Kč 7 663 Kč 6 682 Kč 0 Kč 5 005 Kč 6 011 Kč 

Cenová úroveň D platí pro Benelux (společný pas), Dánsko, Finsko, Irsko (Irská Republika + Severní 
Irsko). 

 

 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň E Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 133 € 0 € 100 € 120 € 105 € 0 € 79 € 94 

3 431 Kč 0 Kč 2 580 Kč 3 096 Kč 2 709 Kč 0 Kč 2 038 Kč 2 425 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 164 € 0 € 123 € 148 € 129 € 0 € 97 € 117 

4 231 Kč 0 Kč 3 173 Kč 3 818 Kč 3 328 Kč 0 Kč 2 503 Kč 3 019 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 193 € 0 € 145 € 174 € 152 € 0 € 114 € 137 

4 979 Kč 0 Kč 3 741 Kč 4 489 Kč 3 922 Kč 0 Kč 2 941 Kč 3 535 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 221 € 0 € 166 € 200 € 175 € 0 € 131 € 158 

5 702 Kč 0 Kč 4 283 Kč 5 160 Kč 4 515 Kč 0 Kč 3 380 Kč 4 076 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 273 € 0 € 205 € 246 € 216 € 0 € 162 € 194 

7 043 Kč 0 Kč 5 289 Kč 6 347 Kč 5 573 Kč 0 Kč 4 180 Kč 5 005 Kč 

Cenová úroveň E platí pro Českou republiku, Estonsko, Maďarsko, Řecko, Portugalsko a Rumunsko.                             
  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň F Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 84 € 0 € 63 € 76 € 67 € 0 € 50 € 60 

2 167 Kč 0 Kč 1 625 Kč 1 961 Kč 1 729 Kč 0 Kč 1 290 Kč 1 548 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 107 € 0 € 80 € 96 € 84 € 0 € 63 € 76 

2 761 Kč 0 Kč 2 064 Kč 2 477 Kč 2 167 Kč 0 Kč 1 625 Kč 1 961 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 128 € 0 € 96 € 115 € 100 € 0 € 75 € 91 

3 302 Kč 0 Kč 2 477 Kč 2 967 Kč 2 580 Kč 0 Kč 1 935 Kč 2 348 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 150 € 0 € 113 € 135 € 118 € 0 € 89 € 107 

3 870 Kč 0 Kč 2 915 Kč 3 483 Kč 3 044 Kč 0 Kč 2 296 Kč 2 761 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 190 € 0 € 143 € 170 € 150 € 0 € 113 € 135 

4 902 Kč 0 Kč 3 689 Kč 4 386 Kč 3 870 Kč 0 Kč 2 915 Kč 3 483 Kč 

       Cenová úroveň F platí pro Bulharsko, Chorvatsko, Litvu, Lotyšsko, Makedonii, Polsko, Srbsko, 
Slovinsko, Slovensko a Turecko.                   

 
 
 
 
 
 
 
         



  1.      třída 2.      třída 

Interrail Greek Islands 
pas 

Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

4 dny během 1 měsíce 
(Flexi) – pouze 

vnitrostátmní plavby 
mezi řeckými ostrovy 

- - - - € 110 € 0 € 82 € 99 

- - - - 2 838 Kč 0 Kč 2 116 Kč 2 554 Kč 

6 cest během 1 měsíce 
(Flexi) – vnitrostátní 
plavby mezi řeckými 

ostrovy + mezinárodní 
plavby mezi Itálií a 

Řeckem 

€ 260 € 0 € 196 € 233 € 235 € 0 € 176 € 211 

6 708 Kč 0 Kč 5 057 Kč 6 011 Kč 6 063 Kč 0 Kč 4 541 Kč 5 444 Kč 

Varianta pro 4 dny platí u lodí společnosti Attica group pouze na vnitrostátních linkách mezi řeckými 
ostrovy, varianta 6 dnů platí jak pro vnitrostátní plavby mezi řeckými ostrovy, tak i pro cesty lodí 

mezi Itálií a Řeckem. 

 

  1.      třída 2.      třída 

Interrail German Rail 
Pass - nepřetržitá 
platnost 

Dospělý Dítě Mládež TWIN* Dospělý Dítě Mládež TWIN* 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Continuous) 

€ 299 € 0 € 239 € 508 € 223 € 0 € 178 € 379 

7 714 Kč 0 Kč 6 166 Kč 
13 106 

Kč 
5 753 Kč 0 Kč 4 592 Kč 9 778 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Continuous) 

€ 339 € 0 € 271 € 576 € 254 € 0 € 203 € 432 

8 746 Kč 0 Kč 6 992 Kč 
14 861 

Kč 
6 553 Kč 0 Kč 5 237 Kč 

11 146 
Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Continuous) 

€ 375 € 0 € 300 € 638 € 281 € 0 € 225 € 478 

9 675 Kč 0 Kč 7 740 Kč 
16 460 

Kč 
7 250 Kč 0 Kč 5 805 Kč 

12 332 
Kč 

7 libovolných dní během 
1 měsíce (Continuous) 

€ 436 € 0 € 349 € 741 € 326 € 0 € 261 € 554 

11 249 
Kč 

0 Kč 9 004 Kč 
19 118 

Kč 
8 411 Kč 0 Kč 6 734 Kč 

14 293 
Kč 

10 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Continuous) 

€ 509 € 0 € 407 € 865 € 407 € 0 € 326 € 692 

13 132 
Kč 

0 Kč 
10 501 

Kč 
22 317 

Kč 
10 501 

Kč 
0 Kč 8 411 Kč 

17 854 
Kč 

15 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Continuous) 

€ 649 € 0 € 519 € 1 103 € 507 € 0 € 406 € 862 

16 744 
Kč 

0 Kč 
13 390 

Kč 
28 457 

Kč 
13 081 

Kč 
0 Kč 

10 475 
Kč 

22 240 
Kč 

Tato cenová úroveň platí pro Německo *celková cena pro 2 osoby       
 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Interrail German 
Rail Pass - 
libovolná platnost 
(FLEXI) 

Dospělý Dítě Mládež TWIN* Dospělý Dítě Mládež TWIN* 

3 libovolné dny 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 277 € 0 € 222 € 471 € 206 € 0 € 165 € 350 

7 147 Kč 0 Kč 5 728 Kč 
12 152 

Kč 
5 315 Kč 0 Kč 4 257 Kč 9 030 Kč 

4 libovolné dny 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 314 € 0 € 251 € 534 € 235 € 0 € 188 € 400 

8 101 Kč 0 Kč 6 476 Kč 
13 777 

Kč 
6 063 Kč 0 Kč 4 850 Kč 

10 320 
Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 347 € 0 € 278 € 590 € 260 € 0 € 208 € 442 

8 953 Kč 0 Kč 7 172 Kč 
15 222 

Kč 
6 708 Kč 0 Kč 5 366 Kč 

11 404 
Kč 

7 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 403 € 0 € 322 € 685 € 302 € 0 € 242 € 513 

10 397 
Kč 

0 Kč 8 308 Kč 
17 673 

Kč 
7 792 Kč 0 Kč 6 244 Kč 

13 235 
Kč 

10 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 471 € 0 € 377 € 801 € 376 € 0 € 301 € 639 

12 152 
Kč 

0 Kč 9 727 Kč 
20 666 

Kč 
9 701 Kč 0 Kč 7 766 Kč 

16 486 
Kč 

15 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 584 € 0 € 438 € 993 € 456 € 0 € 342 € 775 

15 067 
Kč 

0 Kč 
11 300 

Kč 
25 619 

Kč 
11 765 

Kč 
0 Kč 8 824 Kč 

19 995 
Kč 

Tato cenová úroveň platí pro Německo *celková cena pro 2 osoby       
 

Nepovolené kombinace:  

·  Interrail pro samostatně cestující děti,  

·  kombinace Mládež nebo Senior s doprovázeným dítětem, tuto variantu lze odbavit jen prostřednictvím  
tlačítka KUP v případě, když se cestující odbaví v kategorii dospělý a zadá svůj věk, 

·  vystavení Interrailu v kategorii Dospělý pro cestující, spadající svým věkem do kategorií Mládež nebo Senior. 
Výše uvedené ceníky jsou stanovené v EUR,  přepočítací kurz je pouze orientační a může se změnit. V případě  
rozporů platí aktuální ceny, uveřejněné na www.interrail.eu. 

 

 


